
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Глава муниципального образования 
Таштыпский район 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

«22»  01  2010 г.                                   с. Таштып                                        №17 
 
 
 
О внесении дополнений в состав 
закрепленных кодов классификации 
доходов 
 
 

Руководствуясь п.2 ст.3 решения Совета депутатов муниципального 
образования Таштыпский район от 10.12.2009 года № 153 «О бюджете 
муниципального образования Таштыпский район на 2010 год», п.3 ч.1 ст. 29, 42 
Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г.,  
постановляю: 

 
1. В состав закрепленных кодов доходов бюджета, закрепленных за 

Управлением финансов и экономики администрации муниципального образования 
Таштыпский район, как главного администратора доходов бюджета 
муниципального образования Таштыпский район, внести дополнительный код 
дохода  113 1 18 05030 05 0000 151 – Доходы бюджетов муниципальных районов от 
возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Управления финансов и экономики администрации муниципального 
образования Таштыпский район В.Ф.Сарагашеву. 

 
 
 

Глава муниципального образования 
Таштыпский район                                                                                                 В.И.Шулбаев 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

